
De verordening tot eerste wijziging van de Legesverordening 2015

 
Het college van de gemeente Midden-Delfland;

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h  en 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet  en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;

BESLUIT

Vast te stellen:

De verordening tot eerste wijziging van de Legesverordening 2015

(Eerste wijziging Legesverordening 2015)

Artikel 1
In de tarieventabel behorende bij de ‘Legesverordening 2015’ worden de onderdelen 1.2.1.1, 1.2.1.2,

1.2.2.1, 1.2.2.2, 1.2.3.1, 1.2.3.2, 1.2.4, 1.2.5.1, 1.2.5.2, 1.2.6, 1.3.1, 1.3.2, 1.3.3, 1.8.1.1 uit Titel 1 vervangen

door:

€ 67,11voor een persoon die op het moment van de aanvraag 18 jaar of ouder is1.2.1.1

€ 51,20voor een persoon die op het moment van de aanvraag de leeftijd van 18 jaar nog

niet heeft bereikt

1.2.1.2

€ 67,11voor een persoon die op het moment van de aanvraag 18 jaar of ouder is1.2.2.1

€ 51,20voor een persoon die op het moment van de aanvraag de leeftijd van 18 jaar nog

niet heeft bereikt

1.2.2.2

€ 67,11voor een persoon die op het moment van de aanvraag 18 jaar of ouder is1.2.3.1

€ 51,20voor een persoon die op het moment van de aanvraag de leeftijd van 18 jaar nog

niet heeft bereikt

1.2.3.2

€ 51,20van een reisdocument voor vluchtelingen of een reisdocument voor vreemdelingen1.2.4

€ 53,07voor een persoon die op het moment van de aanvraag 18 jaar of ouder is1.2.5.1

€ 28,48voor een persoon die op het moment van de aanvraag de leeftijd van 18 jaar nog

niet heeft bereikt

1.2.5.2

€ 47,31voor een spoedlevering van de in de onderdelen 1.2. tot en met 1.2.5 genoemde

documenten, de in die onderdelen genoemde leges vermeerderd

1.2.6

met een bedrag van

€ 38,83Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het afgeven,

vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs

1.3.1

€ 34,10Het tarief genoemd in 1.3.1 wordt bij een spoedlevering vermeerderd met1.3.2

€ 27,80Het tarief voor afgifte van een Eigen Verklaring bedraagt1.3.3

€ 30,05verklaring omtrent het gedrag1.8.1.1

 

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2015.

3. Deze verordening wordt aangehaald als ‘Eerste wijziging Legesverordening 2015’.

 

 

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van 16 december 2014.

Het college van burgemeester en wethouders,

 

Arnoud RodenburgPeter Veenman

burgemeestergemeentesecretaris

Nr. 81547

GEMEENTEBLAD 24 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Midden-Delfland.

Gemeenteblad 2014 nr. 81547 24 december 20141


